
1 / 7

辽宁五龙黄金矿业有限责任公司

蓄电池电机车采购招标公告

赤峰吉隆黄金矿业股份有限公司（以下简称“赤峰黄金”）所属辽宁五龙黄金矿业

有限责任公司（以下简称“五龙矿业”），拟就蓄电池电机车采购对外进行公开招标（采

用电子商务形式在线招标）。现将相关招标事宜予以公告，诚邀具备相关条件要求的商

家踊跃报名，参与竞标。

一、招标编号：WLKY-20220019

二、项目概况

1.项目名称：蓄电池电机车采购。

2.项目地点：辽宁省丹东市振安区金矿北路 475 号。

3.招标人概况：五龙矿业位于丹东市西北 15km 处，行政区划隶属于丹东市振安区

管辖。

4.供货期：

首批供货供货期为25日历天每延迟一天到货中标人须按0.5万元/天向招标人缴纳

违约金。

供货时中标人须向招标人提供相关纸质图纸及电子版图纸。

5.质保期：不低于 12 个月（最后一批标的物到货之日作为质量保证期起始时间。

质保期长有利于中标）。

6.供货地点：辽宁五龙黄金矿业有限责任公司。

三、项目范围

序号 设备名称 规格型号
单位（台）

数量

粘着重

量

（t）

轨距

（mm）
控制器 备注

1
蓄电池电

机车
CTY2.5/6GB 10 2.5t 600 斩波

每台车配免维护电池 2

组、恒流充电器 1台



2 / 7

项目标的名称、型号及数量

备注：中标人（卖方）须承担将全部标的物运输至招标人指定地点（丹东市振安区

金矿北路 475 号）的运输、包装、保险、税费等一切相关费用。

四、投标人资质要求

根据相关法律法规及企业标准要求，投标人应满足下述条件要求：

1.具备年检合格有效的“独立法人营业执照”；

2.银行开户许可证；

3.产品检验报告；

4.成功运行三年以上的项目业绩，投标人需在投标文件中提供业绩合同等证明材

料。

5.见第三条备注。

五、结算方式

合同签订后预付本批次款 30%；货到验收合格付本批次款 30%；安装完毕调试运行

一周经招标人验收合格，中标人开具全额增值税发票，支付本批次总价款的 30%；质保

金为总价款的 10%。

六、技术要求

序号 名称 单位 参数 具体要求

1 公称粘着重量 t 2.5

2
机车外形尺寸

（长 x 宽 x 高）
mm 2340*950*1550 参考

注：

1、机车和充电器应提供 MA 或 KA 证书，产品符合国家标准和行业标准的同时，产品和证

书相符。

2、含运费、税费；质保期大于 12 个月。

3、适合招标方井下高温、潮湿的环境。

4、提供单组电池重量。

5、提供 IGBT 调速器、智能充电器的技术性能。

6、提供三年内业绩。

7、



3 / 7

3 轨距 mm 600

4 轴距 mm 850

5 车轮直径 mm 460 锻打轮、材质 20CrMnTi

6 最小曲率半径 mm 5000

7 传动比 18.4 参考

8 制动方式 液压制动

9 调速方式 IGBT斩波调速 防护等级大于 IP55

10 牵引电动机额定功率 kW 3.5 优先选用湘潭大厂电机

11 机车额定电压 V 48

12 蓄电池 DM330KT 免维护，选用国内一线品牌

13 传动方式 二级传动 正-伞齿轮传动

14 最高速度 Km/h 10

15 智能充电器 恒流充电 额定/减半/浮充自动切换，参数可调

16 整机配线 全铜/阻燃

17 调速器 IGBT斩波 防护等级：IP55 三菱或西门子模块

18 电压显示器 数显

19 照明 LED

20 充电插头插座 2个 防护等级大于 IP55

21 挂车插销 2个

22 其他随机配件

七、质量标准及保修

按国家及行业相关标准。

八、现场考察



4 / 7

1.招标人不统一组织投标人对项目所在地及项目现场的考察工作。需要现场踏察的

投标人在报名登记后，与招标人联系，招标人将安排专业人员陪同进入项目现场进行考

察。

2.招标人现场考察联系人

现场考察联系人：隋彦和 电话：13039598708 （机电部）

九、投标保证金

1.投标保证金

参与本项目竞标须缴纳投标保证金 1万元（人民币：壹万元整）。投标人应在报名

截止日之前，按公告要求汇款至指定帐户并在汇款时备注所参与投标的项目名称,并将

汇款凭证上传电子招标平台保证金确认栏。交费人名称应与投标人名称一致，否则其投

标视为无效。

2.未中标的投标人投标保证金的退还

招标活动结束后,十个工作日无息原额退还，为确保后续退保证金工作顺利进行，

请投标人正确填写公司名称、开户行、银行账号等相关信息。

3.接收账户信息

银行户名：辽宁五龙黄金矿业有限责任公司

开户银行：建行丹东分行营业部

开户账号：21001663706059177777

十、履约保证金

1.本项目履约保证金为 1万元（人民币：壹万元整）。中标人在接到《中标通知书》

后 1万元（人民币：壹万元整）投标保证金自动转为履约保证金，待合同履行完毕，双

方无争议后七个工作日内全额（无息）退还给中标人。

2.中标人须在招标人向中标人发出《中标通知书》后三日内与招标人办理合同签订

事宜，逾期将视为该中标人违约，招标人有权扣除其保证金并更换中标人。

十一、报名及投标（平台操作说明见附件《供应商注册及投标说明》）

1.报名方式

（1）须注册成为赤峰吉隆黄金矿业股份有限公司采购招标系统平台的正式用户方

能参加报名和投标（注册及投标操作流程见附件，已注册的供应商无需重复注册）；

（2）报名资格审查：投标人须在电子平台参标资质审查栏按要求上传所需各项资

质文件扫描件（请按资料名称命名文件）；



5 / 7

（3）报名成功的条件：通过资质审查和投标保证金确认；

（4）参标成功的条件：收到投标保证金和资质审查通过的短信提醒后（工作日 3

小时内）收到电子平台关于填写报价的短信提醒，按短信提醒要求在指定位置填写报价

并上传报价单等投标文件后收到“已成功报价”的短信提醒即表示参标成功。

注：请投标人及时填写报价并上传报价单等投标文件，如投标人未能在投标截止日

之前成功上传报价单及投标术文件则无法参与招标。

（5）投标人无需邮寄纸质投标文件，直接在电子平台按招标公告要求上传电子版

投标文件即可，投标人上传的电子版投标文件即视为投标人为参与本次投标所做出的承

诺。

2.电子招标平台账号注册方法

需注册为我公司电子招采平台用户：登录以下网址进行账号注册

www.600988.com.cn（点击“招标公告及供应商注册”按钮进行注册）

注册成功待审批通过后登录并完善自己公司资料（注：务必完善好自己的供应商分

类并符合本次招标分类，否则不能参加本次招标。本次招标分类为：运输设备）

对于已在平台注册的供应商，请核对自己的供应商分类中是否包含本次分类，如未

包含请及时更新资料并在分类中增加该分类，否则无法参与投标。

3.报名起止日期：2022 年 9 月 20 日 12:00 截止（如延期开标，则报名截止日期按

照延期后的开标日期做相应顺延）。

4.报名材料

投标保证金缴纳回执、营业执照、开户许可证、法人身份证、受托人身份证、法人

授权委托书（如通过委托代理人方式参与投标）、投标承诺书（须加盖公章）及招标公

告中要求提供的相关资质文件的电子档扫描件，以上报名材料需要和投标保证金一起在

参标申请节点前上传至电子平台。

5.报名要求

（1）未处于被责令停业、投标资格被取消或者财产被接管、冻结和破产状态；

（2）符合《中华人民共和国招标投标法》《中华人民共和国招标投标法实施条例》

等法律法规的要求；

（3）不接受联合体投标。

十二、报价、评标、定标

1.报价：招标平台报名成功后在平台填写报价并按要求指定的位置上传报价单等投



6 / 7

标文件（投标人所填报价信息及上传的报价单在电子平台中均处于系统锁定状态，只有

到达开标时间系统自动解除锁定后，招标人方可查看到相关信息）。

2.评标、定标：招标人评标委员会根据投标人的报价、供货期、质保期、历史业绩、

履约能力及招标会议答辩情况（如果有）进行“公平、公正、公开”综合评定。招标人

评委人数 5人-9 人，根据评标委员会的综合评审情况，评选出第一中标候选人和第二中

标候选人。招标人给第一中标候选人签发《中标通知书》。

十三、开标时间及地点

1.开标时间：2022 年 9 月 23 日上午 8:30 时。

2.开标地点：辽宁五龙黄金矿业有限责任公司 1楼会议室（辽宁省丹东市振安区金

矿北路 475 号）。

3.出现下列情况之一者，招标人将不予受理或按自动弃权处理：

（1）对于逾期未能如数缴纳投标保证金者；

（2）投标人未能按时投标者；

（3）其他不按招标公告要求响应者。

4.因响应国家疫情防控有关号召，本次招标项目开标时投标人不需要到开标现场，

投标人须在投标文件中注明答疑人员联系方式，以及提前在电脑或手机下载注册“腾讯

会议”APP，并在开标时间保持电话通讯畅通，以便开标时招标人根据情况通知答疑人

员通过远程腾讯会议进行现场视频交流答辩。

十四、报名联系方式

联 系 人：赵光际

电 话：18647666567（物资装备部）

技术联系人：隋彦和 13039598708

财务联系人：刘 阳 15942579652 （负责投标保证金到账审批及后续退回工作）

辽宁五龙黄金矿业有限责任公司

2022 年 9 月 10 日



7 / 7



                     

- 1 - 

 

附件 

供应商注册及投标流程 

1.网址 www.600988.com.cn 点击供应商注册按钮，如下图： 

 

2.注册和登录： 

  

http://www.600988.com.cn/


                     

- 2 - 

 

 

3.资料完善，如下图： 

 



                     

- 3 - 

 

 



                     

- 4 - 

 

 

注：①所有黄色部分均为必填项，如果不填写全部则不能发送。 

    ②供应商可根据分类对应物料档案查询确定供应分类。（我公司

会不定期整理物料和分类，如果对档案有异议请和我公司相关人员

联系，供应商可随时更改自己的信息，需经过审核才能生效。） 

③我公司设置专人审核信息，若供应商分类超出供应商经营范

围将不予通过，多次填写不正确则取消该供应商入驻资格。 

 

 

 

 



                     

- 5 - 

 

4.参标申请，如下图： 

 

 



                     

- 6 - 

 

注：招标方设专门人员尽快确认参标信息（保证金收到确认，资质审

查）待通过后，投标人会收到参标成功的短信，登录平台可见提醒。 

参标成功后，上班日 6 小时内会收到招标文件的手机短信，平台也会

显示提醒。 

 

5.投标，如下图： 

 


	辽宁五龙黄金矿业有限责任公司
	蓄电池电机车采购招标公告
	一、招标编号：WLKY-20220019
	二、项目概况
	6.供货地点：辽宁五龙黄金矿业有限责任公司。
	三、项目范围
	项目标的名称、型号及数量
	备注：中标人（卖方）须承担将全部标的物运输至招标人指定地点（丹东市振安区金矿北路475号）的运输、包
	四、投标人资质要求
	1.具备年检合格有效的“独立法人营业执照”；
	2.银行开户许可证；
	3.产品检验报告；
	4.成功运行三年以上的项目业绩，投标人需在投标文件中提供业绩合同等证明材料。
	5.见第三条备注。
	五、结算方式
	合同签订后预付本批次款30%；货到验收合格付本批次款30%；安装完毕调试运行一周经招标人验收合格，中
	六、技术要求
	七、质量标准及保修
	八、现场考察
	九、投标保证金
	十、履约保证金
	1.本项目履约保证金为1万元（人民币：壹万元整）。中标人在接到《中标通知书》后1万元（人民币：壹万元
	十一、报名及投标（平台操作说明见附件《供应商注册及投标说明》）
	（2）报名资格审查：投标人须在电子平台参标资质审查栏按要求上传所需各项资质文件扫描件（请按资料名称命
	（4）参标成功的条件：收到投标保证金和资质审查通过的短信提醒后（工作日3小时内）收到电子平台关于填写
	注：请投标人及时填写报价并上传报价单等投标文件，如投标人未能在投标截止日之前成功上传报价单及投标术文
	（5）投标人无需邮寄纸质投标文件，直接在电子平台按招标公告要求上传电子版投标文件即可，投标人上传的电
	5.报名要求
	十二、报价、评标、定标
	十三、开标时间及地点
	十四、报名联系方式                        
	财务联系人：刘  阳 15942579652 （负责投标保证金到账审批及后续退回工作）

